
KOUDE
DRANKEN

Chaudfontaine plat/bruis €2,20

Tönissteiner citroen

Coca cola/Coca cola zero

Minute Maid Sinaas/ Appel/ Multi

Sprite/Fanta 

€2,30

€2,20

€2,50

€2,50

Oasis €2,50

Gini €2,50

Lipton Ice Tea €2,50

Schweppes Tonic/Agrum €3,00

Cécémel (koud) €3,00

Eskimo °tonic+pompelmoes° €5,50

Tennisbal °tonic+sinaasappel° €5,50

Fuze tea peach/mango/ sparkling €2,50



WARME
DRANKEN

MET ALCOHOL

€6,00Hasseltse koffie

Chouffe coffee

Irish coffee

€6,00

€8,00

€2,20Thee

Koffie

Cappuccino (slagroom)

Latte macchiato 

Warme Cécémel

Warme Cécémel + slagroom

€2,50

€3,00

€3,00

€3,00

€3,50

Koffie verkeerd €3,00

Cappuccino (melkschuim) €3,00

Espresso

Ristretto

€2,50

€2,50

*Deca beschikbaar

Italian coffee €8,00

Baileys coffee €8,00



€2,20Jupiler 25 cl

Jupiler 33 cl

Rodenbach 25 cl

Rodenbach 33 cl

€2,70

€2,50

€3,00

BIEREN

VRAAG NAAR ONZE SEIZOENSBIEREN OP HET VAT!

VAN HET VAT

FLES

€2,40Palm

Hoegaarden

Hoegaarden Rosé

Vedett

Kriek Lindemans 25 cl

Kriek Boon 37,5 cl 

€2,90

€3,30

€3,30

€3,00

€6,00

Geuze Boon 37,5 cl €6,00



ZWARE BIEREN

Leffe Blond

Bernardus Tripel

Bernardus Abt 12

Duvel

Karmeliet

€4,50

€3,70

€4,60

Omer €4,70

La Chouffe Blond

Kasteelbier Donker

Kasteelbier Rouge 

€4,10

€4,80

€4,50

€4,70

€5,00

Cornet

Vicaris Tripel

€5,00

€4,70

Leffe Donker €4,50



TRAPPISTEN

Westmalle Tripel €4,40

Orval

Chimay Wit 

Chimay Blauw 

€4,50

€4,50

€5,00

WIJN

Flesje rode wijn Jp Chenet 25 cl €8,00

Glas rood/wit/rosé*

Karaf rood/wit/rosé*

€8,00

€8,00

€4,00

€8,00

Fles rood/wit/rosé* €18

*Cuvée Berger

Flesje witte wijn Jp Chenet 25 cl

Flesje rosé wijn Jp Chenet 25 cl

Westmalle Donker €3,50



ALCOHOLVRIJE
KAART

BIEREN 0.0

€2,50Stella

Sportzot €4,90

Vicaris Nano €4,70

Liefmans On the Rocks €3,00

Schweppes Mojito tonic €3

MOCKTAILS & APERITIEVEN 0.0

Lazy red cheeks 0.0%
Bruiswater, framboos, violet, limoen, rietsuiker

€8

Gin tonic 0.0% €10

Pornstar Martini 0.0% €8

Schweppes Pink tonic €3

0% vodka,  vanille Bourbon, passievruchtensap, limoensap

Schweppes Virgin spritz €3



APERITIEVEN

Jenever 22° €3

Porto wit/rood

Martini wit/ rood

Pineau des Charentes

Glas cava

€4

€5

Campari orange €8

Limoncello tonic

Rum cola

Whiskey cola

€4

€5

€8

Gin Tonic €10

Pisang Ambon orange €8

€8

€8

Aperol Spritz €8

Vodka Redbull €10

DIGESTIEVEN

Whiskey €6

Limoncello €5

Disaronno Amaretto €5



COCKTAILS

Lazy red cheeks
Vodka, framboos, violet, limoen, rietsuiker

€10

€10

VERSNAPERINGEN

Chips (paprika, zout) €2

Bordje kaas & salami

Bierplank

Calamares 10 st

Bitterballen 10 st

Vlammetjes 10 st

Kaasstengels 10 st

Portie gemengd

€11

€8

€8

€10

€12

€10

€12

Nacho’s €11

Pornstar Martini
Vodka,  vanille Bourbon, passievruchtensap, limoensap

Pulled pork - cheddar - Jalapeños - Smokey saus

*Vraag naar onze lijst met allergenen



SPAGHETTI

€14Spaghetti van het huis
(met groenten, met vlees)

€4

SNACKS

Spaghetti Bolognaise
(zonder groenten, met vlees)

Vegetarische spaghetti 
(met groenten, zonder vlees)

Supplement saus

€14

€14

€12

€12

€12

GK

NIEUW

Mini spaghetti
Van het huis | Bolognaise | Veggie €8

Maxi spaghetti
Van het huis | Bolognaise | Veggie €18
*De maxi spaghetti kan niet gedeeld worden onder meerdere personen.

*Vraag naar onze lijst met allergenen



BOTERHAM

€8Boterham met rauwe hesp

Boterham met kaas

Supplement groenten

Uitsmijter

€4

€9

€3

CROQUES

€9Croque Monsieur

€14

Croque Madame (spiegelei)

Croque Hawaï (met ananas)

Croque Bol. / Van het huis

€10

€13

Croque Boem Boem 
(bol. saus + 2 spiegeleieren)

€10

GK

€6

€11

€7

€7

€10

Croque uit het vuistje (per stuk) €3

*Vraag naar onze lijst met allergenen



PANNENKOEKEN

Pannenkoek met suiker

TEA ROOM

DESSERT

Pannenkoek met confituur

Pannenkoek met Nutella

Pannenkoek mikado

Pannenkoek ijs en advocaat

Pannenkoek met slagroom

Pannenkoek met fruit (seizoen)

Pannenkoek met aardbeien
(seizoen)

€6

€7

€7

G

€6

€12

€12

€12

€12

€5Appeltaart / kriekentaart

Appeltaart/ kriekentaart + ijs €6

Advocaatje (glaasje) €5

€3

€4

K

€3

€6

€6

€4

€6

€6

Pannenkoeken tussen 14u & 17u

Pannenkoek met ijs €5 €10



COUPE

Aardbei (seizoen)

IJS

HOORNTJE / POTJE

Fruit (seizoen)

Dame Blanche

Bresilienne

Advocaat

Krieken 

Banana split (seizoen)

€10

€9

€7

G

€10

€7

€9

€10

€2Per bol

Smaken: Vanille, Aardbei,
Chocolade, Pistache, Mokka,
Stracciatella 

€8

€5

K

€8

€5

€7

€7

€8


